PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Pack 2 enceintes Bluetooth Nova 10A 200W + 2 housses de protection
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PK-2NOVA10A
Pack 2 enceintes Bluetooth Nova 10A 200W + 2 housses de protection
Pack Nova 10A + Housses de Protection
Ce pack complet comprend **2 enceintes Nova 10A** et **2 housses de protection** pour un transport sécurisé. Idéal
pour les musiciens et les DJ, ce kit allie **puissance, polyvalence et robustesse** pour des performances optimales.
Contenu du pack
	2x Enceinte Nova 10A
		Bi-amplification : 150W RMS Class D (basses) + 50W RMS Class AB (aigus)
		Puissance totale : 200W RMS / 800W dynamique
		Réponse en fréquence : 60 Hz ? 20 KHz
		Woofer 10 pouces (170W RMS, 4 Ohms) + Tweeter 1 pouce (50W RMS, 8 Ohms)
		2 entrées MIC/LINE (XLR + Jack) + 1 entrée AUX (Mini Jack/Bluetooth + TWS)
		DSP avec 4 modes : Standard, Vocal Boost, Live, Stage Monitor
		Protection contre les surcharges et la surchauffe
		Construction asymétrique avec poignée et inserts M8
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	2x Housses COV NOVA10 Audiophony
		Protection renforcée pour les enceintes Nova 10A
		Matériau résistant aux chocs et à l&#39;humidité
		Poignée intégrée pour un transport facile
		Design ajusté pour une protection optimale
Points forts du pack
	Performance audio professionnelle : Bi-amplification et DSP pour un son équilibré
	Connectivité étendue : Entrées multiples (XLR, Jack, Bluetooth) pour une utilisation flexible
	Transport sécurisé : Housses incluses pour protéger les enceintes des chocs
	Robustesse et design ergonomique : Construction renforcée et poignée pour une prise en main facile
	Adaptabilité : 4 modes DSP pour s&#39;adapter à différents environnements (scène, studio, etc.)
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES